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TIEFGARAGE

ABSTANDSFLÄCHE =H=6.50m

A
B

ST
A

N
D

SF
LÄ

C
H

E 

=H
1/

2=
 6

.8
5m

/2

=3
.4

3m

A
B

ST
A

N
D

SF
LÄ

C
H

E 

=H
1/

2=
 6

.8
5m

/2

=3
.4

3m

53
6.

30
53

6.
16

HAIN BUCHE

53
5.

39
53

5.
32

SPITZ AHORN

WINTERLINDE

HOCHSTAMM 
3xv.mB.STUmind.18-20cm

HOCHSTAMM 

3xv.mB.STUmind.18-20cm

HOCHSTAMM 
3xv.mB.STUmind.18-20cm

HOCHSTAMM 
3xv.mB.STUmind.18-20cm

HOCHSTAMM 

3xv.mB.STUmind.18-20cm

HOCHSTAMM 
3xv.mB.STUmind.18-20cm

HOCHSTAMM 
3xv.mB.STUmind.18-20cm

WINTERLINDE
tilla cordata rancho

HOCHSTAMM 
3xv.mB.STUmind.16-18cm

tilla cordata

rancho

HOCHSTAMM 
3xv.mB.STUmind.16-18cm

ZIERKIRSCHE

prunus x schmittii

HOCHSTAMM 
3xv.mB.STUmind.16-18cm

ESSBARE
EBERESCHE

sorbus aucuparia edulis

HOCHSTAMM 
3xv.mB.STUmind.16-18cm

HOCHSTAMM 
3xv.mB.STUmind.16-18cm

ZIERKIRSCHE
prunus x schmittii

SÄULENWEISSDORN
crataegus monogyna 

stricta

HOCHSTAMM 
3xv.mB.STUmind.16-18cm

EINGRÜNUNG DES WEGES

EINGRÜNUNG DES WEGES

EINGRÜNUNG DES WEGES

EINGRÜNUNG DES WEGES

HOCHSTAMM 
3xv.mB.STUmind.16-18cm

HOCHSTAMM 
3xv.mB.STUmind.16-18cm

PLATZHALTER

PLATZHALTER

53
7.

42

+537.13

1
,2

8

5STG.17/30

+535.50
FUSSWEG

+535.50
FUSSWEG

+537.13+537.13

2

HOCHSTAMM 

3xv.mB.STUmind.16-18cm

APFELDORN
crataegus lavallei 

carrierii

4S
TG

.1
7/

30

REGENRÜCKHALTUNG
NORD

ABSETZSCHACHT DN 2000 DROSSELSCHACHT DN 2000

ABSETZSCHACHT DN 2000 DROSSELSCHACHT DN 2000

REGENRÜCKHALTUNG

SÜD

FLÄCHE FÜR DIE FEUERWEHR 5.00x8.00 
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EINGRÜNUNG DES WEGES

KORBINIANSAPFEL

+536.10

+534.80

GRÜNFLÄCHE

GRÜNFLÄCHE

GRÜNFLÄCHE

GRÜNFLÄCHE

GRÜNFLÄCHE

GRÜNFLÄCHE

1
,2 +533.50 +535.08HAUS C

GRÜNFLÄCHE

GELÄNDE ABTRAGEN 

MIT RUTSCHE ETC

GRÜNFLÄCHE

GRÜNFLÄCHE

1.

acer capestre

53
6.

602. carpinus betulus

3.
acer platanoides
emerald queen

EINGRÜNUNG DES WEGES

4.
acer platanoides 

emerald queen

5. tilla cordata erecta

6.

WINTERLINDE

7.

8.

9.

10.

11.

15.

12.

MEHLBEERE
sorbus aria 

lutescens

14.

FELDAHORN

acer capestre elsrijk

HOCHSTAMM 
3xv.mB.STUmind.16-18cm

+534.00

HAUS C
FIRSTHÖHE =545.40
WANDHÖHE= 6.60m

HAUS D

FIRSTHÖHE =545.60

WANDHÖHE= 6.50m

HOCHSTAMM 

STUmind.18-20cm

FAHRRADHAUS

TIEFGARAGE

TIEFGARAGE

H=6.90x0.40
=2.76=mind.3.00m

H=6.50+(5.16x0.33) 
=6.50+1.70 

=8.20 x 0.40
=3.28m

H=8.20x0.40

=3.28m

H=6.90x0.40
2.76=mind.3.00m H=3.00m

H=6.50m

H
=6

.9
5x

0.
40

=2
.7

8=
3.

00
m

H=2.50+(1.87x0.33)

=2.50+0.62
=3.12x0.40=1.25=3.00m

H3=3.00m

H=3.00m

H=3.00m

H=7.90x0.4
=3.16m

H1=3.0mH1=3.0m

WH=6.50x0.40=2.60=mind.3.00
GIEBEL

=(6.50 + 5.16)x0.40
=11.66x0.40=4.66m

WH
=(6.50+2.09 )x0.40

=8.59x0.40=3.44m
GIEBEL

=(6.50 + 5.16+2.09)x0.40
=13.78x0.40=5.12m

H=6.90x0.40

2.76=mind.3.00m

H=6.85+(5.65x0.33)
=(6.85+1.86 )x0.40

=8.71x0.40
=3.48m

H

WD=(6.85+0.65)x0.40
=7.5x0.40=3.00m

GIEBEL
=6.85+0.65+5.65

=13.15x0.40
=5.26m

WD=(6.85+1.15)x0.0.40
=8.0x0.40=3.20m

GIEBEL
=(6.85+1.15 +5.65)x0.40

=13.65x0.40
=5.46m
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3.
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m
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H=6.60+(5.65x0.33) 
=6.60+1.86

=8.46 x 0.40 
=3.38m

H=6.60+(5.65x0.33) 
=6.60+1.86

=8.46 x 0.40 
=3.38m

H=6.90x0.40
=2.76=mind.3.00m

H=6.90x0.40
=2.76=mind.3.00m

WH=6.60x0.40=2.64
=mind.3.00 m

GIEBEL
=(6.60 + 5.65)x0.40

=12.25x0.40
=4.90m

WH=6.60x0.40=2.64

=mind.3.00 m
GIEBEL

=(6.60 + 5.65)x0.40
=12.25x0.40

=4.90m

H=7.90x0.4
=3.16m

H=6.50+(5.00x0.33) 

=6.50+1.65
=8.15 x 0.400 

=3.26m

H=6.50+(5.00x0.33) 

=6.50+1.65
=8.15 x 0.40 

3.26m

WH=6.50x0.40=2.60

=mind.3.00 m
GIEBEL

=(6.50 + 5.00)x0.40
=11.50x0.40

=4.60m

WH=2.50x0.40
=1.0=mind.3.00m

GIEBEL
=(2.50+1.87)x0.40

=4.37x0.40
=1.75=3.00m

H=3.00m

3

2,20,8

H=6.50+2.09+(5.16x0.33) 
=8.59+1.70 

=10.29x 0.40
=4.12m
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=2.28=mind.3.00m

H=2.50+(1.87x0.33)
=2.50+0.62

=3.12x0.40=1.25=3.00m
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=1.0=mind.3.00m

GIEBEL
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